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ÖZET 

Doğanhisar Meslek Yüksekokulu 21 yıllık geçmişiyle üniversitemiz köklü meslek yüksekokullarından biridir. YÖKAK'ın 
kurulma sürecinin hemen ardından "tabandan tavana" yayılmış kalite felsefesiyle Kalite İç Değerlendirme Raporunu 
hazırlamıştır. Kalite sisteminin kurumsal bir yapıya oturtan Selçuk Üniversitesi bünysinde ISO9001:2015 TSE belgesi almıştır. 
Bu belge kapsamında kendisini sürekli yenileyen, yapılan anketlerle ve memnuniyet ölçümlerinden elde edilen geri bildirimler, 
paydaş toplantıları ve ilgili kurullardan gelen öneri, istek ve talepler doğrultusunda iyileştirme ve düzeltici faaliyetlerini sürekli 
hale getirmiştir. 
 



Meslek Yüksekokulumuz alanlarında yetkin ve deneyimli akademik kadrosu, kurumsal yapısı ve ölçme/değerlendirme odaklı 
kalite sistemi sayesinde sürekli devinim halinde Ülkemizde konumunu sürdürmeye ve geliştirmeye odaklı vizyonu sayesinde 
Ülkemizin her yerinden çok  sayıda ön lisans öğrencisine sahip olması dikkat çekicidir.. Pandemi öncesinde birçok programda 
başarıyla yürüttüğü Uzaktan Eğitim programlarının sağladığı deneyimle Pandemi sürecinde herhangi bir zorlukla karşılaşmadan 
alternatifli çok sayıda uzaktan eğitim sistemi sayesinde programların gerekliliklerine uygun bir biçimde çevrimiçi ve çevrimdışı 
dersleri ve sınavları başarıyla gerçekleştirmektedir. Türkiye'nin en büyük üniversitelerinden biri olan Selçuk Üniversitesi 
Rektörlüğünün üst yönetim kadrosu değişmesine rağmen Kalite Koordinatörlüğünün kurumsal yapısını korumasının sonucunda 
okulumuz  tüm paydaşlarıyla etkileşimli olarak kaliteyi merkeze alan, sürekli iyileştirme ve geliştirmeye odaklı faaliyetlerinin bir 
çıktısı olan  İç Değerlendirme Raporunu bu anlayışla sunmaktadır. 
 
Bu bölümde, raporun amacı, kapsamı ve hazırlanma sürecine ilişkin kısa bilgilere yer verilmelidir. Doğanhisar MYOin öz 

değerlendirme çalışmalarının temel bulguları özetlenmelidir. 

BİRİM HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Konya'ya 122 km. uzaklıktadır. Afyonkarahisar-Konya karayolu asfalt üzerinde bulunan argıthanı mahallesinden içeride 18 
km sonra ilçe merkezine ulaşılmaktadır. Yüksekokulumuz 2002-2003 eğitim yılında Muhasebe ve Bilgisayar Teknolojisi ve 
Programlama programları ile eğitim öğretime başlamıştır. 2005 yılında Bankacılık ve Sigortacılık Programı,  2013 yılında 
Bankacılık ve Sigortacılık Programı (İ.Ö.), 2014 yılında Maliye ve Lojistik programları açılmıştır.  Yüksekokulumuz eğitime 
başladığı binaya ek olarak, 2007 yılında yapımı tamamlanmış olan 6200 m2 alan üzerine inşa edilmiş yeni ve modern bir 
hizmet binasına sahiptir. 2017-2018 eğitim-öğretim yılında spor yönetimi bölümü (öğrencisiz) açılmıştır. Kurumumuzda 
akademik ve idari olmak üzere toplamda 26 personel çalışmaktadır. 3 adet bilgisayar laboratuvarımızdan öğrencilerimiz 
uygulamalı yararlanmaktadır. Bütün bilgisayarlar internet bağlantısıyla öğrenci kullanımına sunulmuştur. Kütüphane-
okuma salonu mevcut olup öğrencilerimiz ayrıca Alâeddin Keykubat yerleşkesindeki merkez kütüphaneden de 
yararlanabilmektedir. Öğrencilerin ayrıca kantin, yemekhane, sosyal aktivite yapabileceği futbol, basketbol oynama 
imkânı bulunmaktadır. Öğrencilerimiz yüksekokulumuzdan mezun olduktan sonra açıköğretim fakültesi ve Türkiye’nin 
değişik yerlerindeki üniversitelere dikey geçiş yaparak 4 yıllık lisans eğitimini tamamlayabilmektedirler 

Misyon 

Çağın gerektirdiği evrensel boyuttaki bilgiler ile donanmış, ulusal ve evrensel kültür birikimine sahip, inceleme, araştırma 
ve olası sorunları çözebilme becerileri kazandırılmış, yurtsever bireyler yetiştirmeyi, araştırma, kültürel ve sanatsal 
değerler yaratma işlevlerini ve topluma hizmet yükümlülüğünü evrensel standartta yürütmeyi, ulusumuzun ve insanlığın 
sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve teknolojik gelişimi için bilgiye ulaşmayı, bilgi üretmeyi, uygulama ve yaymayı, bu 
görevi gerçekleştirirken toplumsal sorumluluk, bilimsel yaklaşım, akademik özgürlük, nitelikli insan yetiştirme, katılımcı 
yönetim, disiplinler arası yaklaşım ve topluma hizmet prensipleri ile hareket ederek orta öğretim kurumlarını başarı ile 
bitirip Yüksekokulumuzda eğitim ve öğretim hakkı kazanmış tüm öğrencilerimize ayrıca çağın gerektirdiği bilgi ve 
donanıma gereksinim duyan ve bu nedenle talepte bulunan paydaşlarımıza hizmet etmeyi açıkça ifade eder 



Vizyon 

Eğitim vermekte olduğu Teknik ve İktisadi Bölümlere bağlı programlar sayesinde küreselleşen dünya koşullarının ve 
çağın gerektirdiği bilgi, ekipman ve donanım ile nitelikli bir ön lisans eğitimi gerçekleştiren, uluslar arası bilgiyi kullanan, 
sürekli artan ivmeyle gelişen ve ilerleyen ulusal ve evrensel boyutta topluma katkı sağlayan, öngörü, geniş ve ileri görüş 
ile ufuk yetiştirdiği insan ürettiği bilgi sayesinde örnek gösterilen mensubu olmaktan onur duyulan bir Yüksekokul 
olmaktır... 

Selçuk Üniversitesi doğanhisar  Meslek Yüksekokulu olarak önce insan anlayışı ile kendine güvenen, sorumluluk alabilen, 
kendisiyle ve toplumla barışık teknolojik gelişmeleri takip eden, geleneği değişimle bütünleştirerek geleceği elinde tutan 
ve aranılan bireyler yetiştirmek. Bilgi çağında sürekli öğrenme ilkesiyle hareket eden öğrencilerimizin çevreye duyarlı ve 
sosyal bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlayacak sanat, spor ve kültür faaliyetlerini desteklemek. Akademik ve idari 
personelimiz ile kalite yönetim sistemi hedefleri ve kalite performansını sürekli iyileştirerek; öğrencilerimize verdiği 
önlisans eğitimi ile toplumun ihtiyacı olan meslek elemanları yetiştirerek iş piyasasına kazandırmak kalite politikamızdır. 
 

 

Bu bölümde, Doğanhisar MYOin tarihsel gelişimi, misyonu, vizyonu, değerleri, hedefleri, organizasyon yapısı ve 

iyileştirme alanları hakkında bilgi verilmeli ve aşağıdaki hususları içerecek şekilde düzenlenmelidir. 

1. İletişim Bilgileri 

Tablo 1. Doğanhisar MYOin iletişim bilgileri ve ilgili Doğanhisar MYO yöneticileri 

Doğanhisar MYO Hakkında Genel Bilgiler 

Meslek 
Yüksekokul Adı 

Doğanhisar Meslek Yüksekokulu 

Adres Pazar Mahallesi 85014 Sokak No:36A 42930 Doğanhisar/KONYA 

Telefon/Faks 0332-556-1001 

E-Posta doganhisarmyo@selcuk.edu.tr 

Web Adresi 
https://www.selcuk.edu.tr/Doğanhisar MYO/meslek-
yuksekokullari/doganhisar_myo/1857 

Fakülte Yöneticileri 

Görev Ad-Soyad Telefon E-Posta 

Müdür 
Prof. Dr. Hasan 
Hüseyin DOĞAN 

0332-556-1001 hhdogan@selcuk.edu.tr 

Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. M. Selim 
DEMET 

0332-556-1001 selim@selcuk.edu.tr 

Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Yavuz 
Selim TAŞPINAR 

0332-556-1001 ytaspinar@selcuk.edu.tr 

MYO Sekreteri Kemal ATAL 0332-556-1001 atal@selcuk.edu.tr 
Kalite Komisyon 
Başkanı 

Prof. Dr. Hasan 
Hüseyin DOĞAN 

0332-556-1001 hhdogan@selcuk.edu.tr 

Kalite Temsilcisi İsa YALÇIN 0332-556-1001 isayalcin@selcuk.edu.tr 
Kalite Öğrenci 
Temsilcisi 

- 
- - 

    

 

2. Tarihsel Gelişimi 

Konya'ya 122 km. uzaklıktadır. Afyonkarahisar-Konya karayolu asfalt üzerinde bulunan argıthanı mahallesinden içeride 18 
km sonra ilçe merkezine ulaşılmaktadır. Yüksekokulumuz 2002-2003 eğitim yılında Muhasebe ve Bilgisayar Teknolojisi ve 



Programlama programları ile eğitim öğretime başlamıştır. 2005 yılında Bankacılık ve Sigortacılık Programı,  2013 yılında 
Bankacılık ve Sigortacılık Programı (İ.Ö.), 2014 yılında Maliye ve Lojistik programları açılmıştır.  Yüksekokulumuz eğitime 
başladığı binaya ek olarak, 2007 yılında yapımı tamamlanmış olan 6200 m2 alan üzerine inşa edilmiş yeni ve modern bir 
hizmet binasına sahiptir. 2017-2018 eğitim-öğretim yılında spor yönetimi bölümü (öğrencisiz) açılmıştır. Kurumumuzda 
akademik ve idari olmak üzere toplamda 23 personel çalışmaktadır. 3 adet bilgisayar laboratuvarımızdan öğrencilerimiz 
uygulamalı yararlanmaktadır. Bütün bilgisayarlar internet bağlantısıyla öğrenci kullanımına sunulmuştur. Kütüphane-
okuma salonu mevcut olup öğrencilerimiz ayrıca Alâeddin Keykubat yerleşkesindeki merkez kütüphaneden de 
yararlanabilmektedir. Öğrencilerin ayrıca kantin, yemekhane, sosyal aktivite yapabileceği futbol, basketbol oynama 
imkânı bulunmaktadır. Öğrencilerimiz yüksekokulumuzdan mezun olduktan sonra açıköğretim fakültesi ve Türkiye’nin 
değişik yerlerindeki üniversitelere dikey geçiş yaparak 4 yıllık lisans eğitimini tamamlayabilmektedirler 

Şuan okulumuz 10 kişilik akademik kadro ve 13 kişilik idari kadro ile hizmet vermektedir. 

Doğanhisar MYOin kısa tarihçesi ve mevcut durumu (toplam öğrenci sayısı, akademik ve idari çalışan sayıları, altyapı 

durumu vb. özet bilgiler) hakkında kısa bir bilgi verilmelidir. 

2.1.Akademik ve İdari Personel Bilgileri 

Mevcut halde kadrolu olarak çalışmakta olan öğretim elemanı sayısı ve idari personel hizmet dağılımıTablo 2 ve Tablo 

3’te verilmiştir. 

 

 

 

Tablo 2. Kadrolu çalışan akademik personel sayısı 

Bölüm/Program Profesör Doçent Dr. Öğretim 
Üyesi 

Öğretim 
Görevlisi 

Toplam 

Spor Yönetimi    3 3 
Bankacılık ve 
Sigortacılık 

   1 1 

Maliye    2 2 
Ulaştırma ve Trafik 
Hizmetleri 

   3 3 

Lojistik   1  1 
 

Tablo 3.İdari personel hizmet sınıfı dağılımı  

Hizmet sınıfı Ünvanı Kişi Sayısı 
Genel İdari Hizmetler  3 
Teknik Hizmetleri Sınıfı  1 
Yardımcı Hizmetler Sınıfı  1 
   
 

2.2.Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Doğanhisar MYOler 

Tablo 4. Akademik 

Doğanhisar MYO 

Program Listesi 
Program 

Adı 

Program 

Türü  

Program 

Seviyesi  

Program Dili  Ortak 

Derece  

Çift Anadal/ 

Yandal  

Alanı  

Spor 
Yönetimi 

Örgün Önlisans Türkçe    



 

Tablo 5. 

Programlarda eğitim 

gören mevcut 

öğrenci sayısı 

Program Adı Önlisans Öğrenci Sayısı Lisansüstü Öğrenci Sayısı 

Spor Yönetimi 103  

Bankacılık ve Sigortacılık 107  

Maliye 80  

Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri 39  

Lojistik 45  

TOPLAM   

 

3. Doğanhisar MYO Misyon, Vizyon, Değerler ve Hedefleri 

“Doğanhisar MYO ne yapmaya çalışıyor?” sorusuna yanıt verebilmek üzere Doğanhisar MYOin misyonu, vizyonu, 

değerleri ve hedefleri bu kısımda özet olarak sunulmalıdır. 

3.1.Misyon 

Çağın gerektirdiği evrensel boyuttaki bilgiler ile donanmış, ulusal ve evrensel kültür birikimine sahip, inceleme, araştırma 
ve olası sorunları çözebilme becerileri kazandırılmış, yurtsever bireyler yetiştirmeyi, araştırma, kültürel ve sanatsal 
değerler yaratma işlevlerini ve topluma hizmet yükümlülüğünü evrensel standartta yürütmeyi, ulusumuzun ve insanlığın 
sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve teknolojik gelişimi için bilgiye ulaşmayı, bilgi üretmeyi, uygulama ve yaymayı, bu 
görevi gerçekleştirirken toplumsal sorumluluk, bilimsel yaklaşım, akademik özgürlük, nitelikli insan yetiştirme, katılımcı 
yönetim, disiplinler arası yaklaşım ve topluma hizmet prensipleri ile hareket ederek orta öğretim kurumlarını başarı ile 
bitirip Yüksekokulumuzda eğitim ve öğretim hakkı kazanmış tüm öğrencilerimize ayrıca çağın gerektirdiği bilgi ve 
donanıma gereksinim duyan ve bu nedenle talepte bulunan paydaşlarımıza hizmet etmeyi açıkça ifade eder 

 

3.2.Vizyon 

Eğitim vermekte olduğu Teknik ve İktisadi Bölümlere bağlı programlar sayesinde küreselleşen dünya koşullarının ve 
çağın gerektirdiği bilgi, ekipman ve donanım ile nitelikli bir ön lisans eğitimi gerçekleştiren, uluslar arası bilgiyi kullanan, 
sürekli artan ivmeyle gelişen ve ilerleyen ulusal ve evrensel boyutta topluma katkı sağlayan, öngörü, geniş ve ileri görüş 
ile ufuk yetiştirdiği insan ürettiği bilgi sayesinde örnek gösterilen mensubu olmaktan onur duyulan bir Yüksekokul 
olmaktır... 

 

3.3.Değerler 

- Bilimin evrenselliği ve akademik özgürlük 
- Kurumsal özerklik 

Bankacılık 
ve 
Sigortacılık 

Örgün Önlisans Türkçe    

Maliye Örgün Önlisans Türkçe    

Ulaştırma ve 
Trafik 
Hizmetleri 

Örgün Önlisans Türkçe    

Lojistik Örgün Önlisans Türkçe    

       

       



- Öğrenci odaklılık 
- Sürdürülebilir kalite yönetimi 
- Etik değerlere bağlılık 

3.4.Hedefler 

- Öğrenci merkezli eğitim vermek 
- Eğitim ortamlarını öğrenci merkezli eğitime imkan verecek şekilde düzenlemek 
- Eğitim için gerekli altyapıyı ve laboratuarları ve eğitim teknolojilerini geliştirmek.  

 

A. LİDERLİK, YÖNETİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü, yüksekokulun üst yönetimi olarak, kalite yönetim sisteminin geliştirilmesi, 
uygulanması ve etkinliğinin sürekli olarak artırılmasını sağlamak için gereken tüm faaliyetlerin etkili bir şekilde 
yürütüleceğini taahhüt etmektedir.  

Yüksekokul Müdürü; Kalite Yönetim Sisteminin uygulanması, geliştirilmesi ve etkinliğinin sürekli 
iyileştirilmesi için aşağıdaki yollarla taahhütlerini yerine getirdiğini kanıtlar: 

-  Meslek Yüksekokulu Doğanhisar MYOlerinin faaliyetlerinin, yürürlükte bulunan mevzuat şartları kadar, 
öğrenci beklenti ve isteklerine de uygun olmasının önemi ve bu konuda gerekli hassasiyetlerin gösterilmesi; 
Doğanhisar Meslek Yüksekokulu Kalite Politikası vasıtasıyla Yüksekokul yönetimi tarafından ilgililere 
bildirilmiştir.  

-Kalite Yönetim Sisteminin etkin bir şekilde uygulanması, hizmet şartlarının karşılanması, öğrenci 
memnuniyetinin ve çalışma veriminin artırılması amaçlarına yönelik olarak Doğanhisar Meslek Yüksekokulu 
Kalite hedefleri oluşturulmuştur.  

-Yüksekokul yönetimi tarafından yılda en az bir kez yapılan Gözden Geçirme Toplantılarına, ilgili Doğanhisar 
MYOler tarafından düzenlenen Doğanhisar MYO gözden geçirme toplantısı sonuçlarına göre oluşturulan 
Doğanhisar MYO Faaliyet Raporlarına bağlı olarak; Kalite Yönetim Sisteminin yasal şartlar ve öğrenci istek ve 
beklentileri doğrultusunda sürekli iyileştirilmesinin sağlanması için gerekli olan tüm kaynak ihtiyaçları sürekli 
iyileştirme kapsamında belirlenmişti 

Doğanhisar MYO, Doğanhisar MYOsel dönüşümünü sağlayacak yönetim modeline sahip olmalı, liderlik yaklaşımları 

uygulamalı, iç kalite güvence mekanizmalarını oluşturmalı ve kalite güvence kültürünü içselleştirmelidir. 

A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 

Doğanhisar MYOdeki yönetim modeli ve idari yapı (yasal düzenlemeler çerçevesinde Doğanhisar MYOsel yaklaşım, 

gelenekler, tercihler); karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız hareket 

kabiliyeti, paydaşların temsil edilmesi; öngörülen yönetim modeli ile gerçekleşmenin karşılaştırılması, modelin 

Doğanhisar MYOselliği ve sürekliliği yerleşmiş ve benimsenmiştir. Organizasyon şeması ve bağlı olma/rapor verme 

ilişkileri; görev tanımları, iş akış süreçleri vardır ve gerçeği yansıtmaktadır; ayrıca bunlar yayımlanmış ve işleyişin 

paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır. 

Olgunluk Düzeyi 



1- Doğanhisar MYOin yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması Doğanhisar MYO ve alanların genelini 

kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

Kanıtlar 

• Yönetişim modeli ve organizasyon şeması 

A.1.2. Liderlik 

Doğanhisar MYOde rektörün ve süreç liderlerinin yükseköğretim ekosistemindeki değişim, belirsizlik ve karmaşıklığı 

dikkate alan bir kalite güvencesi sistemi ve kültürü oluşturma konusunda sahipliği ve motivasyonu yüksektir. Bu süreçler 

çevik bir liderlik yaklaşımıyla yönetilmektedir. Doğanhisar MYOlerde liderlik anlayışı ve koordinasyon kültürü 

yerleşmiştir. Liderler Doğanhisar MYOin değerleri ve hedefleri doğrultusunda stratejilerinin yanı sıra; yetki paylaşımını, 

ilişkileri, zamanı, Doğanhisar MYOsel motivasyon ve stresi de etkin ve dengeli biçimde yönetmektedir. Akademik ve idari 

Doğanhisar MYOler ile yönetim arasında etkin bir iletişim ağı oluşturulmuştur. Liderlik süreçleri ve kalite güvencesi 

kültürünün içselleştirilmesi sürekli değerlendirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Liderlik uygulamaları ve bu uygulamaların kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimine katkısı izlenmekte 

ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. 

Kanıtlar 

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; Doğanhisar MYOin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım 

ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 

A.1.3. Doğanhisar MYOsel dönüşüm kapasitesi 

Doğanhisar MYOde değişim yönetimi bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde değişim yönetimi bulunmamaktadır. 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

PUKÖ çevrimleri itibarı ile takvim yılı temelinde hangi işlem, süreç, mekanizmaların devreye gireceği planlanmış, 

akışşemaları belirlidir. Sorumluluklar ve yetkiler tanımlanmıştır. Gerçekleşen uygulamalar değerlendirilmektedir. Takvim 

yılı temelinde tasarlanmayan diğer kalite döngülerinin ise tüm katmanları içerdiği kanıtları ile belirtilmiştir, gerçekleşen 

uygulamalar değerlendirilmektedir. Doğanhisar MYOe ait kalite güvencesi rehberi gibi, politika ayrıntılarının yer aldığı 

erişilebilen ve güncellenen bir doküman bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOin iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır. 

Kanıtlar 

• TSE belgesi 



A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiştir, hangi kanalların nasıl kullanılacağı tasarlanmıştır, erişilebilir 

olarak ilan edilmiştir ve tüm bilgilendirme adımları sistematik olarak atılmaktadır. Doğanhisar MYO web sayfası doğru, 

güncel, ilgili ve kolayca erişilebilir bilgiyi vermektedir; bunun sağlanması için gerekli mekanizma mevcuttur. Doğanhisar 

MYOsel özerklik ile hesap verebilirlik kavramlarının birbirini tamamladığına ilişkin bulgular mevcuttur. İçe ve dışa hesap 

verme yöntemleri kurgulanmıştır ve uygulanmaktadır. Sistematiktir, ilan edilen takvim çerçevesinde gerçekleştirilir, 

sorumluları nettir. Alınan geri beslemeler ile etkinliği değerlendirilmektedir. Doğanhisar MYOin bölgesindeki dış 

paydaşları, ilişkili olduğu yerel yönetimler, diğer üniversiteler, kamu Doğanhisar MYOi kuruluşları, sivil toplum 

kuruluşları, sanayi ve yerel halk ile ilişkileri değerlendirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirmek üzere tanımlı 

süreçler bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

Örnek Kanıtlar 

• Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmalarına ilişkin izleme ve iyileştirme kanıtları  

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Doğanhisar MYO; vizyon, misyon ve amacını gerçekleştirmek üzere politikaları doğrultusunda oluşturduğu stratejik 

amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, performans yönetimi kapsamında sonuçlarını izleyerek değerlendirmeli 

ve kamuoyuyla paylaşmalıdır. 

 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Misyon ve vizyon ifadesi tanımlanmıştır, Doğanhisar MYO çalışanlarınca bilinir ve paylaşılır. Doğanhisar MYOe özeldir, 

sürdürülebilir bir gelecek yaratmak için yol göstericidir. Kalite güvencesi politikası vardır, paydaşların görüşü alınarak 

hazırlanmıştır. Politika Doğanhisar MYO çalışanlarınca bilinir ve paylaşılır. Politika belgesi yalın, somut, gerçekçidir. 

Sürdürülebilir kalite güvencesi sistemini ana hatlarıyla tarif etmektedir. Kalite güvencesinin yönetim şekli, yapılanması, 

temel mekanizmaları, merkezi kurgu ve Doğanhisar MYOlere erişimi açıklanmıştır. Aynı şekilde eğitim ve öğretim 

(uzaktan eğitimi de kapsayacak şekilde), araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma 

politikaları vardır ve kalite güvencesi politikası için sayılan özellikleri taşır. Bu politika ifadelerinin somut sonuçları, 

uygulamalara yansıyan etkileri vardır; örnekleri sunulabilir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- Doğanhisar MYOin tanımlanmış ve Doğanhisar MYOe özgü misyon, vizyon ve politikaları bulunmaktadır. 

 



A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Stratejik Plan* kültürü ve geleneği vardır, mevcut dönemi kapsayan, kısa/orta uzun vadeli amaçlar, hedefler, alt hedefler, 

eylemler ve bunların zamanlaması, önceliklendirilmesi, sorumluları, mali kaynakları bulunmaktadır, tüm paydaşların 

görüşü alınarak (özellikle stratejik paydaşlar) hazırlanmıştır. Mevcut stratejik plan hazırlanırken bir öncekinin ayrıntılı 

değerlendirilmesi yapılmış ve kullanılmıştır; yıllık gerçekleşme takip edilerek ilgili kurullarda tartışılmakta ve gerekli 

önlemler alınmaktadır 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- Doğanhisar MYOin ilan edilmiş bir stratejik planı bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

Örnek Kanıtlar  

• Stratejik plan ve geliştirilme süreci  

• 

A.2.3. Performans yönetimi 

1- Doğanhisar MYOde performans yönetimi bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

2- Doğanhisar MYOde performans yönetimi bulunmamaktadır. 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

Doğanhisar MYO, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik olarak güvence altına almak amacıyla mali, beşerî ve 

bilgi kaynakları ile süreçlerini yönetmek üzere bir sisteme sahip olmalıdır. 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Doğanhisar MYOde bilgi yönetim sistemi bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

Doğanhisar MYOde bilgi yönetim sistemi bulunmamaktadır. 

 

. 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Insan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler bulunmaktadır. Şeffaf şekilde yürütülen bu süreçler Doğanhisar 

MYOde herkes tarafından bilinmektedir. Eğitim ve liyakat öncelikli kriter olup, yetkinliklerin arttırılması temel hedeftir. 



Çalışan (akademik-idari) memnuniyet, şikayet ve önerilerini belirlemek ve izlemek amacıyla geliştirilmiş olan yöntem ve 

mekanizmalar uygulanmakta ve sonuçları değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

 

1- İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır. 

A.3.3. Finansal kaynakların yönetimi 

1- Doğanhisar MYOde finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmamaktadır.  

Olgunluk Düzeyi 

2- Doğanhisar MYOde finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmamaktadır.  

 

A.3.4. Süreç yönetimi. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin 

süreçler tanımlanmamıştır.  

izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirilmektedir.  

A.4. Paydaş Katılımı 

Doğanhisar MYO, iç ve dış paydaşlarının stratejik kararlara ve süreçlere katılımını sağlamak üzere geri bildirimlerini 

almak, yanıtlamak ve kararlarında kullanmak için gerekli sistemleri oluşturmalı ve yönetmelidir. 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

İç ve dış paydaşların karar alma, yönetişim ve iyileştirme süreçlerine katılım mekanizmaları tanımlanmıştır. Gerçekleşen 

katılımın etkinliği, Doğanhisar MYOselliği ve sürekliliği irdelenmektedir. Uygulama örnekleri, iç kalite güvencesi 

sisteminde özellikle öğrenci ve dış paydaş katılımı ve etkinliği mevcuttur. Sonuçlar değerlendirilmekte ve bağlı 

iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

• Doğanhisar MYOin süreçlerine özgü oluşturulmuş iç ve dış paydaş listesi ile paydaşların önceliklendirilmesine ilişkin 

kanıtlar  

 



A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Öğrenci görüşü (ders, dersin öğretim elemanı, diploma programı, hizmet ve genel memnuniyet seviyesi, vb) sistematik 

olarak ve çeşitli yollarla alınmakta, etkin kullanılmakta ve sonuçları paylaşılmaktadır. Kullanılan yöntemlerin geçerli ve 

güvenilir olması, verilerin tutarlı ve temsil eder olması sağlanmıştır. Öğrenci şikayetleri ve/veya önerileri için muhtelif 

kanallar vardır, öğrencilerce bilinir, bunların adil ve etkin çalıştığı denetlenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar izlenmekte ve öğrenci katılımına 

dayalı biçimde iyileştirilmektedir. Geri bildirim sonuçları karar alma süreçlerine yansıtılmaktadır.  

Kanıtlar 

• Öğrenci geri bildirim mekanizmasının izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik kanıtlar  

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

1- Doğanhisar MYOde mezun izleme sistemi bulunmamaktadır.  

Olgunluk Düzeyi 

2- Doğanhisar MYOde mezun izleme sistemi bulunmamaktadır.  

 

A.5. Uluslararasılaşma 

Doğanhisar MYOin uluslararasılaşma süreçlerine ilişkin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 
bulunmamaktadır  

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Doğanhisar MYOin uluslararasılaşma süreçlerine ilişkin yönetsel ve organizasyonel yapılanması bulunmamaktadır 

 Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOin uluslararasılaşma süreçlerine ilişkin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 

bulunmamaktadır.  

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Doğanhisar MYOin uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynak bulunmamaktadır.  

Olgunluk Düzeyi 

Doğanhisar MYOde uluslararasılaşma faaliyeti bulunmamaktadır.  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Uluslararasılaşma performansı izlenmektedir. İzlenme mekanizma ve süreçleri yerleşiktir, sürdürülebilirdir, iyileştirme 

adımlarının kanıtları vardır. 



Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde uluslararasılaşma faaliyeti bulunmamaktadır.  

 

 

B. EĞİTİM-ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Doğanhisar MYO, öğretim programlarını Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi ile uyumlu; öğretim amaçlarına 

ve öğrenme çıktılarına uygun olarak tasarlamalı, öğrencilerin ve toplumun ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak 

için periyodik olarak değerlendirmeli ve güncellemelidir. 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Programların amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları) oluşturulmuş, TYYÇ ile uyumu belirtilmiş, kamuoyuna ilan 

edilmiştir. Program yeterlilikleri belirlenirken Doğanhisar MYOin misyon vizyonu göz önünde bulundurulmuştur. Ders 

bilgi paketleri varsa ulusal çekirdek programı, varsa ölçütler (örneğin akreditasyon ölçütleri vb.) dikkate alınarak 

hazırlanmıştır. Kazanımların ifade şekli öngörülen bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeyi açıkça belirtmektedir. 

Program çıktılarının gerçekleştiğinin nasıl izleneceğine dair planlama yapılmıştır, özellikle Doğanhisar MYOin ortak 

(generic) çıktıların irdelenme yöntem ve süreci ayrıntılı belirtilmektedir. Öğrenme çıktılarının ve gerekli öğretim 

süreçlerinin yapılandırılmasında bölüm bazında ilke ve kurallar bulunmaktadır. Program düzeyinde yeterliliklerin hangi 

eylemlerle kazandırılabileceği (yeterlilik-ders-öğretim yöntemi matrisleri) belirlenmiştir. Alan farklılıklarına göre 

yeterliliklerin hangi eğitim türlerinde (örgün, karma, uzaktan) kazandırılabileceği tanımlıdır. Programların tasarımında, 

fiziksel ve teknolojik olanaklar dikkate alınmaktadır (erişim, sosyal mesafe vb.) 

Olgunluk Düzeyi 

Tanımlı süreçler doğrultusunda; Doğanhisar MYOin genelinde, tasarımı ve onayı gerçekleşen programlar, 

programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir.  

Kanıtlar 

• Program tasarımı ve onayı için kullanılan tanımlı süreçler (Eğitim politikasıyla uyumu, el kitabı, kılavuz, usul ve esas 

vb.)  

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Öğretim programı (müfredat) yapısı zorunlu-seçmeli 

ders, alanalan dışı ders dengesini gözetmekte, kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı vermektedir. Ders sayısı 

ve haftalık ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bu 

kapsamda geliştirilen ders bilgi paketlerinin amaca uygunluğu ve işlerliği izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Programlarda ders dağılım dengesi izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 



 

Kanıtlar 

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; Doğanhisar MYOin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım 

ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktıları ile uyumu 

1- Ders kazanımları program çıktıları ile eşleştirilmemiştir. 

Olgunluk Düzeyi 

2- Ders kazanımları program çıktıları ile eşleştirilmemiştir. 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Dersler öğrenci iş yüküne dayalı olarak tasarlanmamıştır  

Olgunluk Düzeyi 

1- Dersler öğrenci iş yüküne dayalı olarak tasarlanmamıştır.  

 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Her program ve ders için (örgün, uzaktan, karma, açıktan) program amaçlarının ve öğrenme çıktılarının izlenmesi 

planlandığı şekilde gerçekleşmektedir. Bu sürecin isleyişi ve sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilmektedir. Eğitim 

ve öğretim ile ilgili istatistiki göstergeler (her yarıyıl açılan dersler, öğrenci sayıları, başarı durumları, geri besleme 

sonuçları, ders çeşitliliği, lab uygulama, lisans/lisansüstü dengeleri, ilişki kesme sayıları/nedenleri, vb) periyodik ve 

sistematik şekilde izlenmekte, tartışılmakta, değerlendirilmekte, karşılaştırılmakta ve kaliteli eğitim yönündeki gelişim 

sürdürülmektedir. Program akreditasyonu planlaması, teşviki ve uygulaması vardır; Doğanhisar MYOin akreditasyon 

stratejisi belirtilmiş ve sonuçları tartışılmıştır. Akreditasyonun getirileri, iç kalite güvence sistemine katkısı 

değerlendirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

Program çıktıları bu mekanizmalar ile izlenmekte ve ilgili paydaşların görüşleri de alınarak güncellenmektedir.  

Kanıtlar 

• Doğanhisar MYOin misyon, vizyon ve hedefleri doğrultusunda programlarını güncellemek üzere kurduğu mekanizma 

örnekleri  

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Doğanhisar MYO, eğitim ve öğretim süreçlerini bütüncül olarak yönetmek üzere; organizasyonel yapılanma (üniversite 

eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve öğretme merkezi, vb.), bilgi yönetim sistemi ve uzman insan kaynağına 



sahiptir. Eğitim ve öğretim süreçleri üst yönetimin koordinasyonunda yürütülmekte olup; bu süreçlere ilişkin görev ve 

sorumluluklar tanımlanmıştır. Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve 

güncellenmesi faaliyetlerine ilişkin Doğanhisar MYO genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir. Programlarda öğrenme 

kazanımı, öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan, karma, açıktan), öğretim 

yöntemi ve ölçme-değerlendirme uyumu ve tüm bu süreçlerin koordinasyonu üst yönetim tarafından takip edilmektedir 

 

 

Olgunluk Düzeyi 

 

Doğanhisar MYOin genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara uygun yönetilmektedir.  

. 

Kanıtlar 

• Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel yapılanma ve iş akış şemaları  

B.2. Programların Yürütülmesi 

Doğanhisar MYO, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli 

öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulamalıdır. Doğanhisar MYO, öğrenci kabulleri, diploma, derece ve 

diğer yeterliliklerin tanınması ve sertifikalandırılmasına yönelik açık kriterler belirlemeli; önceden tanımlanmış ve ilan 

edilmiş kuralları tutarlı şekilde uygulamalıdır. 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileşimli öğrenme odaklıdır. Tüm eğitim türleri içerisinde (örgün, 

uzaktan, karma) o eğitim türünün doğasına uygun; öğrenci merkezli, yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı 

disiplinlerarası, bütünleyici, vaka/uygulama temelinde öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer verilir. Bilgi aktarımından 

çok derin öğrenmeye, öğrenci ilgi, motivasyon ve bağlılığına odaklanılmıştır. Örgün eğitim süreçleri ön lisans, lisans ve 

yüksek lisans öğrencilerini kapsayan; teknolojinin sunduğu olanaklar ve ters yüz öğrenme, proje temelli öğrenme gibi 

yaklaşımlarla zenginleştirilmektedir. Öğrencilerinin araştırma süreçlerine katılımı müfredat, yöntem ve yaklaşımlarla 

desteklenmektedir. Tüm bu süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin alınması sistematik olarak 

değerlendirilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

.  

1- Öğrenci merkezli uygulamalar izlenmekte ve ilgili iç paydaşların katılımıyla iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar 

 

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; Doğanhisar MYOin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım 

ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 



B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans temelinde yürütülmekte ve öğrencilerin kendini ifade 

etme olanakları mümkün olduğunca çeşitlendirilmektedir. Ölçme ve değerlendirmenin sürekliliği çoklu sınav olanakları ve 

bazıları süreç odaklı (formatif) ödev, proje, portfolyo gibi yöntemlerle sağlanmaktadır. Ders kazanımlarına ve eğitim 

türlerine (örgün, uzaktan, karma) uygun sınav yöntemleri planlamakta ve uygulanmaktadır. Sınav uygulama ve güvenliği 

(örgün/çevrimiçi sınavlar, dezavantajlı gruplara yönelik sınavlar) mekanizmaları bulunmaktadır. Ölçme ve değerlendirme 

uygulamalarının zaman ve kişiler arasında tutarlılığı ve güvenirliği sağlanmaktadır. Doğanhisar MYO, 

ölçmedeğerlendirme yaklaşım ve olanaklarını öğrenci-öğretim elemanı geri bildirimine dayalı biçimde iyileştirmektedir 

Bu iyileştirmelerin duyurulması, uygulanması, kontrolü, hedeflerle uyumu ve alınan önlemler irdelenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

 

• Örgün/uzaktan/karma derslerde kullanılan sınav örnekleri (programda yer verilen farklı ölçme araçlarına ilişkin)  

B.2.3. Öğrenci kabulü ve önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Öğrenci kabulüne ilişkin ilke ve kuralları tanımlanmış ve ilan edilmiştir. Bu ilke ve kurallar birbiri ile tutarlı olup, 

uygulamalar şeffaftır. Diploma, sertifika gibi belge talepleri titizlikle takip edilmektedir. Önceki öğrenmenin (örgün, 

yaygın, uzaktan/karma eğitim ve serbest öğrenme yoluyla edinilen bilgi ve becerilerin) tanınması ve kredilendirilmesi 

yapılmaktadır. Uluslararasılaşma politikasına paralel hareketlilik destekleri, öğrenciyi teşvik, kolaylaştırıcı önlemler 

bulunmaktadır ve hareketlilikte kredi kaybı olmaması yönünde uygulamalar vardır. 

Olgunluk Düzeyi 

Doğanhisar MYOde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin ilke, kural ve 

bağlı planlar bulunmaktadır.  

Doğanhisar MYOin genelinde planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

• Uygulamaların tanımlı süreçlerle uyumuna ve sürekliliğine ilişkin kanıtlar,  

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; Doğanhisar MYOin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım 

ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar  

B.2.4.Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış 

ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmekte, 

izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 



Doğanhisar MYOde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılması na ilişkin kapsamlı, tutarlı ve ilan edilmiş 

ilke, kural ve süreçler bulunmaktadır. Doğanhisar MYOin genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin 

sertifikalandırılmasın a ilişkin uygulamalar bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

• Öğrencinin akademik ve kariyer gelişimini izlemek, diploma onayı ve yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

tanımlı süreçler ve mevcut uygulamalar  

• Merkezi yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan yatay geçiş, yabancı uyruklu öğrenci sınavı (YÖS), çift 

anadal programı (ÇAP), yandal öğrenci kabullerinde uygulanan kriterler   

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; Doğanhisar MYOin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım 

ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar  

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

Doğanhisar MYO, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak ve eğitim- öğretim faaliyetlerini yürütmek için 

uygun altyapıya, kaynaklara ve ortamlara sahip olmalı ve öğrenme olanaklarının tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir 

olmasını güvence altına almalıdır. Doğanhisar MYO öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik 

destek hizmetleri sağlamalıdır. 

B.3.1. Öğrenme ortamı ve kaynakları 

Sınıf, laboratuvar, kütüphane, stüdyo; ders kitapları, çevrimiçi (online) kitaplar/belgeler/videolar vb. kaynaklar uygun 

nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. Öğrenme ortamı ve kaynaklarının 

kullanımı izlenmekte ve iyileştirilmektedir. Doğanhisar MYOde eğitim-öğretim ihtiyaçlarına tümüyle cevap verebilen, 

kullanıcı dostu, ergonomik, eş zamanlı ve eş zamansız öğrenme, zenginleştirilmiş içerik geliştirme ayrıca ölçme ve 

değerlendirme ve hizmetiçi eğitim olanaklarına sahip bir öğrenme yönetim sistemi bulunmaktadır. Öğrenme ortamı ve 

kaynakları öğrenci-öğrenci, öğrenci-öğretim elemanı ve öğrenci-materyal etkileşimini geliştirmeye yönelmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

.  

1- Öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik izleme ve iyileştirilme yapılmaktadır.  

Kanıtlar 

• Öğrencilere sunulan öğrenme kaynakları ile ilgili öğrenci geri bildirim araçları (Anketler vb.)  

• Öğrenme kaynaklarının düzenli iyileştirildiğine ilişkin kanıtlar  

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; Doğanhisar MYOin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım 

ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 

 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

 



Doğanhisar MYOde öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri 

bulunmamaktadır.  

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri 

bulunmamaktadır.  

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; Doğanhisar MYOin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım 

ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Tesis ve altyapılar (yemekhane, yurt, teknoloji donanımlı çalışma alanları; sağlık, ulaşım, bilişim hizmetleri, uzaktan 

eğitim altyapısı) ihtiyaca uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir ve öğrencilerin bilgisine/kullanımına sunulmuştur. 

Tesis ve altyapıların kullanımı irdelenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOin genelinde tesis ve altyapı erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine dayalı olarak 

yararlanılmaktadır.  

Kanıtlar 

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; Doğanhisar MYOin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım 

ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Doğanhisar MYOde dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin planlamalar bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin planlamalar bulunmamaktadır.  

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOin genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve bunlardan fırsat eşitliğine 

dayalı olarak yararlanılmaktadır.  

B.4. Öğretim Kadrosu 

Selçuk Üniversitesinde Öğretim üyeleri 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu”, 2914 sayılı “Yükseköğretim Personel 
Kanunu”, “YÖK Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği” ile ve Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği 
Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama Esasları çerçevesinde atanır ve yükseltilirler. 
Selçuk Üniversitesi Atama ve Yükseltme ölçütleri, misyon vevizyonunun bir sonucu olarak YÖK tarafından uygulanan 
ölçütlerden daha yüksektir. Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru ile İlgili Atanma ve Yükseltme Ölçütleri ve Uygulama 



Esasları, tüm üniversite bünyesindeki öğretim üyelerini kapsayacak ve kadro etkinliğini yükseltmeyi hedefleyecek 
şekilde tasarlanmıştır. 

Öğretim üyesi dışındaki akademik personelin (öğretim görevlisi, okutman, araştırma görevlisi vb.) atama işlemleri ise 2547 
sayılı “Yükseköğretim Kanunu”, 2914 sayılı “Yükseköğretim Personel Kanunu” ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim 
Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik” esaslarına uygun şekilde yapılmaktadır. Öğretim elemanı atama yükseltme ve görevlendirme 
süreçleri, kriterleri belirlenmiştir ve kamuoyuna açıktır. İlgili süreç ve ölçütler akademik liyakati gözetip, fırsat eşitliğini 
sağlayacak niteliktedir. Atama yükseltmeler bu kriterlere uygun olarak yapılmaktadır. 

Selçuk Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde fen, sosyal ve sağlık alanları için akademik dosya inceleme komisyonları 
oluşturulmuştur. Jürilerin nitelik değerlendirmesi öncesinde akademik yükseltme şartlarına uygunluk ilgili komisyonlar 
tarafından değerlendirilmektedir. 

Akademik personele ait uzmanlık alanları, projeleri ve faaliyetleri ilgili Doğanhisar MYOlerin internet sayfasında 
paylaşılmaktadır. Kuruma dışarıdan ders vermek üzere diğer üniversiteler, serbest çalışanlar ve emekli öğretim 
elemanları bölüm başkanlıkları tarafından davet edilebilmektedir.Ders görevlendirmeleri için tanımlı kurallar 
Üniversitenin resmi internet sayfalarındayayınlanmaktadır. Ders görevlendirilmelerinde, öğretim elemanının yetkinlikleri ile 
ders içeriklerinin örtüşmesine önem verilmektedir. Öğretim elemanı ders yükü ve dağılımdengesi şeffaf olarak paylaşılır. 
Selçuk Üniversitesinin öğretim üyesindenbeklentisi kurumun tüm iç ve dış paydaşları tarafından bilinir. Kadrolu 
olmayan öğretim elemanıseçimi ve yarıyıl sonunda performanslarının değerlendirilmesişeffaf, etkin ve adildir; 
kurumda eğitim-öğretim ilkelerine vekültürüne uyum gözetilmektedir. 

Öğretim elemanlarının uzaktan eğitim yetkinliğini arttırmak amacıyla Selçuk Üniversitesi UZEM tarafından çok sayıda 
senkron ve asenkron eğitimler verilmiştir. Eğitim materyalleri, doküman ve videoları web sayfasında sunulmaktadır. 
Öğretim elemanları uzaktan eğitimde karşılaştıkları sorunlar için Doğanhisar MYO destek sorumluları ve Selçuk UZEM 
uzmanlarından destek alabilmektedir. 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Öğretim elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri belirlenmiş ve kamuoyuna açıktır. İlgili süreç ve 

kriterler akademik liyakati gözetip, fırsat eşitliğini sağlayacak niteliktedir. Uygulamanın kriterlere uygun olduğu 

kanıtlanmaktadır. Öğretim elemanı ders yükü ve dağılım dengesi şeffaf olarak paylaşılır. Doğanhisar MYOin öğretim 

üyesinden beklentisi bireylerce bilinir. Kadrolu olmayan öğretim elemanı seçimi ve yarıyıl sonunda performanslarının 

değerlendirilmesi şeffaf, etkin ve adildir; Doğanhisar MYOde eğitim-öğretim ilkelerine ve kültürüne uyum 

gözetilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOin atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri tanımlanmış; ancak planlamada alana özgü 

ihtiyaçlar irdelenmemiştir.  

İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

• Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri  

• Standart uygulamalar ve mevzuatın yanı sıra; Doğanhisar MYOin ihtiyaçları doğrultusunda geliştirdiği özgün yaklaşım 

ve uygulamalarına ilişkin kanıtlar 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

1- Doğanhisar MYOde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere planlamalar bulunmamaktadır.  

Olgunluk Düzeyi 

2- Doğanhisar MYOde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere planlamalar bulunmamaktadır.  

  



B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Öğretim kadrosuna yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmaları bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Öğretim kadrosuna yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmaları bulunmamaktadır.  

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

politikası, hedefleri ve stratejilerini kurumun 2019-2023 / 2022-2026 Stratejik Planları'nda açıkça belirtmiş ve web 
sitesinde ilan edilmiştir. Bu kapsamda üst politika belgeleri, ilgili yasal belge ve mevzuatlar, üniversitemiz ve YÖK 
öncelikli alanları, Kritik Teknoloji Alanları, paydaş görüşleri, toplumsal ihtiyaçlar ve yükseköğretimin sektörel yapısı 
dikkate alınarak araştırma geliştirme süreçleri ile ilgili belirlenen amaçlar çerçevesinde 5 temel hedef ve bu hedeflere 
yönelik 13 strateji belirlenmiştir. Kurumun ilan edilen araştırma politikası katma değeri yüksek nitelikli bilimsel 
çalışmalar yürütmek, işbirlikleri üzerinden ulusal ve uluslararası Ar-Ge odaklı inovatif projeler yürütmek ve öğrenci 
ve öğretim elemanlarının niteliklerini geliştirmek ve bilimsel başarılarını 

desteklemek hususlarında şekillendirilmiştir. Kurumun ayrıca uluslararasılaşma stratejisini destekleyecek şekilde 
uluslararası işbirliklerini artırıcı, uluslararası kongre ve toplantılara katılımı, uluslararası projeler hazırlamayı 
destekleyici, ilgili koordinatörlükler çerçevesinde uluslararası etkinliğini planlayıcı ve uluslararası öğrenim 
hareketliliğini artırıcı doğrultuda araştırma ve geliştirme politikaları bulunmaktadır. 

Selçuk Üniversitesi araştırma ve geliştirme süreçlerini öğretim elemanları başta olmak üzere tüm paydaşları ile 
işbirlikçi bir yapı içerisinde bilimsel(akademik), kültürel, toplumsal ve sosyal etkiler gözetilerek önce bölgesel daha 
sonra da ulusal ve uluslararası kalkınmaya destek verecek bir kurgu ile yönetmektedir. 
Kurumun araştırma amaçları, hedefleri ve stratejileri doğrultusunda toplumsal katkıyı maksimum tutacak düzeyde ve 
etkin, adil kaynak dağılımını öngören araştırma ve geliştirme faaliyetleri mevzuat çerçevesinde yürütülmektedir. Bu 
faaliyetler ilgili akademik komisyonlar, kalite yönetim ekibi, ilgili araştırma geliştirme Doğanhisar MYO yöneticilerinin 
ve üst yönetimin koordinasyonunda BAP Otomasyon Sistemi, HİBE Portalı başta olmak üzere çeşitli yönetim bilişim 
sistemi uygulamaları üzerinden takip edilmektedir. Selçuk Üniversitesi, araştırma ve geliştirme faaliyetlerini Bilimsel 
Araştırma Projeleri (BAP) Koordinatörlüğü, SELÇUK İLTEK, SÜDAM, Proje Geliştirme ve Yönetimi Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ve dış paydaş konumunda bulunan Konya TEKNOKENT, KOSGEB-TEKMER Doğanhisar 
MYOleri ve Innopark (Konya Teknoloji Geliştirme Bölgesi) ile birlikte yürütmektedir. Kurumun araştırma 
Doğanhisar MYOleri birbiri ile koordineli, yürütülen faaliyetleri şeffaf bir şekilde web siteleri üzerinden paylaşarak 
ve sanayi ile ilişki içerisinde kurumsal bir yapı üzerinden yönetilmektedir 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama 

bulunmamaktadır.  

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Doğanhisar MYOin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı bulunmamaktadır.  

 



Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı bulunmamaktadır.  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Olgunluk Düzeyi 

Doğanhisar MYOin doktora programı ve doktora sonrası imkanları bulunmamaktadır. 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 

Selçuk Üniversitesi araştırma hedef ve politikaları doğrultusunda hem bünyesinde bulunan hem de dışarıda iş birliği 
içerisinde olduğu tüm araştırmacı ve öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğini artırmak, sürdürmek, iyileştirmek 
için çalışmaktadır. Bu kapsamda araştırma uygulama merkezleri, İLTEK, SELÇUKSEM, Konya TEKNOKENT, 
İNNOPARK, SELÇUK TTO, BAP Doğanhisar MYO koordinasyonunda düzenlediği çeşitli kurs, çalıştay ve 
eğitimlerin yanı sıra burs, proje desteği vb. teşvik destekleri de verilmektedir. BAP Kooordinatörlüğü 
aracılığıyla proje desteklerine ek olarak, yurt içi ve yurt dışında düzenlenen konferans, kongre, seminer ve 
sempozyum katılımları için sunum türü ve sunumun yapılacağı ülkelere göre değişik miktarlarda destekler 
sunmaktadır. Yine BAP Koordinatörlüğü tarafından araştırmacıların nitelikli yayınlarına ve bu yayınlara 
yapılan atıflara TÜBİTAK UBYT destekleri çerçevesinde belirlenen limitler üzerinden destekler 
verilmektedir 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır.  

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma Doğanhisar MYOler 

Doğanhisar MYOde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma Doğanhisar MYOleri 

oluşturma yönünde mekanizmalar bulunmamaktadır.  

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma Doğanhisar MYOleri 

oluşturma yönünde mekanizmalar bulunmamaktadır.  

  

C.3. Araştırma Performansı 

Doğanhisar MYO, araştırma faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçmeli, değerlendirmeli ve sonuçlarını 

yayımlamalıdır. Elde edilen bulgular, Doğanhisar MYOin araştırma ve geliştirme performansının periyodik olarak gözden 

geçirilmesi ve sürekli iyileştirilmesi için kullanılmalıdır. 



C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Doğanhisar MYOde araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır.  

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır.  

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

1- Doğanhisar MYOde öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmamaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi 

2- Doğanhisar MYOde öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmamaktadır.  

 

 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

Doğanhisar MYOde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama 

bulunmamaktadır.  

. 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Doğanhisar MYOde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama 

bulunmamaktadır.  

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama 

bulunmamaktadır.  

D.1.2. Kaynaklar 

Doğanhisar MYOin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı bulunmamaktadır.  



 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

1- Doğanhisar MYOde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır.  

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Doğanhisar MYOde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır.  

. 

Olgunluk Düzeyi 

1- Doğanhisar MYOde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır.  

 

SONUÇ ve DEĞERLENDİRME 

Doğanhisar myo, sahip olduğu eğitim ve araştırma altyapısı, akademik kadrosu ve öğrenci sayısı bakımından 
Selçuk Üniversitesindeki M e s l e k  Yüksekokulu kurumları arasında önemli bir yere sahiptir. 21 yılık 
yükseköğretim deneyimiyle ve kapasitesiyle hem bölgesel hem de ulusal boyutta, yükseköğretim süreçlerinin 
yaygınlaşması ve niteliğinin artması konusunda da öncü olmuştur. Kalite Güvencesi: Selçuk Üniversitesi 
yükseköğretim alanındaki bütün süreçlerdeki deneyimiyle, sürdürülebilir bir kalite yönetim sistemi kurmuş, 
kalite kültürünü her düzeyde eğitim, öğretim, araştırma ve topluma hizmet süreçlerindeki uygulamalarla sürekli 
geliştirmeye ve yaygınlaştırmaya çalışmaktadır. Selçuk Üniversitesi, 2016 yılında Yükseköğretim Kalite Kurulu 
tarafından yürütülen “Kurumsal Dış Değerlendirme” sürecini başarıyla tamamlamış, Doğanhisar Meslek 
Yüksekokulu TS EN ISO 9001-2015 Kalite Yönetim Sistemi belgesine sahiptir.  

Doğanhisar Myo uzaktan eğitim tecrübesi sebebiyle, 2020 yılında yaşanan Covid19 pandemisi sürecinde tüm 
programlarında uzaktan eğitime hızlı bir şekilde adapte olmuştur. Uzaktan eğitim altyapısı çeşitlendirilerek 
güçlendirilmiş ve e-öğrenme tabanlı eş zamanlı ve eşzamansız tüm dersler, sınavlar ve diğer eğitimler 
uzaktan yapılmıştır. Eğitim-öğretimin tüm süreçlerinde uygulamaların sonuçları izlenmekte ve iyileştirmeler 
ilgili Doğanhisar MYOler tarafından yapılmaktadır.



 


